АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.12.2019

   3024
О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 25.05.2018 года № 1031 «Об утверждении положения о материальном стимулировании руководителей муниципальных учреждений МО «Кингисеппское городское поселение» в сфере культуры, физической культуры, молодежной политики и туризма, критериев и показателей эффективности и результативности деятельности муниципальных учреждений МО «Кингисеппское городское поселение» в сфере культуры, физической культуры, молодежной политики и туризма и их руководителей»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 15.02.2016 года № 300 «Об утверждении Порядка оплаты труда работников  в муниципальных бюджетных и казенных учреждениях МО «Кингисеппское городское поселение» по видам экономической деятельности» (с изменениями), а также в целях усиления материальной заинтересованности, повышении ответственности руководителей за качественное и своевременное выполнение должностных обязанностей, организации единого подхода к установлению стимулирующих выплат руководителям муниципальных учреждений, Уставом МО «Кингисеппский муниципальный район», администрация
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в пункт 4.4. раздела 4 «Премиальные выплаты» приложения 1 к постановлению администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 25.05.2018 года № 1031 «Об утверждении положения о материальном стимулировании руководителей муниципальных учреждений МО «Кингисеппское городское поселение» в сфере культуры, физической культуры, молодежной политики и туризма, критериев и показателей эффективности и результативности деятельности муниципальных учреждений МО «Кингисеппское городское поселение» в сфере культуры, физической культуры, молодежной политики и туризма и их руководителей» (с учетом изменений от 28.09.2018 № 2006, от 26.12.2018 № 2744, от 07.11.2019 № 2565) (далее - постановление):
1.1. Абзац четвертый после слов «при допущении неэффективного использования бюджетных средств» дополнить словосочетанием в скобках «(установления фактов неэффективного использования бюджетных средств)».

1.2. Дополнить абзацами пятым-шестым следующего содержания:
«при допущении образования просроченной кредиторской задолженности по заработной плате работников учреждения, страховым взносам на фонд оплаты труда, взносам по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работников учреждений;

при допущении фактов принудительного взыскания средств учреждения по исполнительным документам».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется, начиная с установления стимулирующих выплат руководителю учреждения за соответствующий период (месяц, квартал, год) года.
3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» по социальным вопросам С.Г. Свиридову.
Глава администрации
МО

«Кингисеппский муниципальный район»

 Ю.И. Запалатский

Замчалов, 2-73-03